dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

09/2015

10/2015

11/2015

12/2015

13/2015

14/2015

15/2015

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "UeHTp
(PMHaHCOBO-NPaBOBbIX
pewieHnin"

000 "UeHTp
(hVHAHCOBO-MPaBOBbIX
pewieHnin"

00O "UeHTp
(PMHaHCOBO-NPaBOBbIX
pewieHmnin"

000 "UeHTp
(hVMHAHCOBO-MPaBOBbIX
pewieHnin"

00O "UeHTp
h1HaHCOBO-MNPaBOBbIX
pewieHnin"

000 "UeHTp
(PMHAHCOBO-MPaBOBbIX
peweHnin"

000 "UeHTp
(PMHaHCOBO-MPaBOBbIX
peweHunn"

CBepeHun

Ky3bmuHa Onbra CepreeBsHa

008869

24.01.2014

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

23.04.2015

23.04.2015

15.04.2015

08.05.2015

30.04.2015

29.05.2015

11.06.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMeJibHbI Y4acToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

HEeABMXUMOCTb N 3€MESIbHbIN
y4acCToOK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMefbHbIN y4acCToK

apeHa NoMeLLEHNIA

nebutopckas
3a[10/DKEHHOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



16/2015

17/2015

000 "UeHTp
(PVMHAHCOBO-MPaBOBbIX
pewweHunn"

000 "UeHTp
(hMHaHCOBO-NPaBOBbIX
pewieHnin"

11.06.2015

15.06.2015

nebuntopckas

pbIHOYHas
3a40JIKEHHOCTb
nebuTtopckas

pblHOYHaA
3a[10J/)KEHHOCTb



