Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.						
Позиция		Сведения				
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Кузьмина Ольга Сергеевна 008869				
					Дата включения в реестр членов РОО	
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости		
09/2015	ООО "Центр финансово-правовых решений"	23.04.2015	земельный участок	рыночная		
10/2015	ООО "Центр финансово-правовых решений"	23.04.2015	земельный участок	рыночная		
11/2015	ООО "Центр финансово-правовых решений"	15.04.2015	недвижимость и земельный участок	рыночная		
12/2015	ООО "Центр финансово-правовых решений"	08.05.2015	земельный участок	рыночная		
13/2015	ООО "Центр финансово-правовых решений"	30.04.2015	земельный участок	рыночная		
14/2015	ООО "Центр финансово-правовых решений"	29.05.2015	аренда помещений	рыночная		
15/2015	ООО "Центр финансово-правовых решений"	11.06.2015	дебиторская задолженность	рыночная		

16/2015	ООО "Центр финансово-правовых решений"	11.06.2015	дебиторская задолженность	рыночная
17/2015	ООО "Центр финансово-правовых решений"	15.06.2015	дебиторская задолженность	рыночная